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Servizi per la produzione e per la distribuzioneB

Servizi per la culturaC
musei/beni culturali fruibili
teatri/auditorium/sale conferenze
biblioteche
sedi di associazioni
centri sociali e socio-culturali
centro fiera

C1
C2
C3
C4
C5
C6

Servizi per lo sport e
il tempo libero

G
impianti e attrezzatureG impianto coperto

impianto scoperto
G1
G2

H Residenza Sociale
edilizia residenziale pubblica locazione o affitto
edilizia residenziale temporanea

H1
H2

Servizi per l'istruzioneI

I2

I1

istruzione superiore

istruzione di base asili nido
scuole dell'infanzia
scuole primarie
scuole secondarie di 1° grado
scuole secondarie di 2° grado
centri di formazione specialistica

I1a
I1b
I1c
I1d
I2a
I2b

Servizi IstituzionaliA

servizi amministrativi

protezione civile
carcere
canili
caserme militari

A1

A2
A3
A4
A5

con utenza
senza utenza

A1a
A1b

Servizi religiosi

R

!H

edifici di culto e sedi di associazioni a carattere religioso
immobili per abitazione
immobili per formazione religiosa
istituti religiosi
immobili per attività
aggregative, ricreative
e sociali

R1
R2
R3
R4

R5 oratori con attrezzature sportive
oratori e centri parrocchiali

R51
R52

Servizi socialiS

Campi nomadi e
abitazioni per l'emergenza#

servizi per i giovani

servizi per anziani

servizi per le fragilità

S1

S2

S3

centri di aggregazione giovanile
comunità alloggio per minori
case di cura e rsa
centri diurni integrati
servizi formativi per l'autonomia - centri diurni disabili - centri famiglia
comunità alloggio per disabili
comunità alloggio per immigrati, mense e dormitori
centri di ascolto
alloggi protetti
campi nomadi
comunità/centri di recupero
accoglienza donne

S1a
S1b
S2a
S2b
S3a
S3b
S3c
S3d
S3e
S3f
S3g
S3h

Servizi per la mobilitàM
stazioni metrobus
deposito mezzi di trasporto pubblico
parcheggi a raso
parcheggi su strada in sede propria
struttura interrata
struttura fuori terra

M1a
M1b
M2a
M2b
M3a
M3b

M1

M2

M3

M4
M5
M6
M7
M8
M9

trasporto pubblico

parcheggi in struttura

percorsi ciclopedonali
infrastrutture stradali
distributori
area sosta attrezzata
centri intermodali merci
elisuperficie/eliporto

aree a parcheggio

Servizi sanitariO
ospedali
cliniche/case di cura
poliambulatori
centri di cura e prevenzione - associazioni di pubblica assistenza

O1a
O1b
O2a
O2b

servizi ospedalieri

servizi sanitari ambulatoriali

AFT associazioni funzionali territoriali

O1

O2

O3

Servizi tecnologiciT
impianti tecnologici

impianti per il trattamento
dei rifiuti

T1

T2

attrezzature funzionali alla gestione della rete dei sottoservizi energetici
impianti di telecomunicazione e radiodiffusione
attrezzature ed impianti funzionali al trattamento dei rifiuti
isole ecologiche/centri di recupero

T1a
T1b
T2a
T2b

Spazi apertiV
parchi e giardini
verde urbano di arredo
orti urbani
parchi agricoli e fluviali
verde di mitigazione
piazze

V1
V2
V3
V4
V5
VP

V1a

VP1
VP2
VP3

parchi per lo sport ed eventi

piazze monumentali
piazze
aree per spettacoli viaggianti

Servizi cimiterialiZ cimiteri
tempio crematorio

Z1
Z2

Centri polifunzionaliX centri polifunzionaliX

Servizi universitariU attrezzature didattiche e per la ricerca
residenze universitarie

U1
U2
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